
特定原産地証明書発給システムにおける Windows10対応について 

 

２０１５年７月２１日 

日本商工会議所 国際部 

 

2015年 7月 29日より、Microsoft社の新 OS「Windows 10」の提供が開始され

る予定ですが、特定原産地証明書発給システムは現時点で、Windows10の動作検

証が完了しておりません。正常動作が確認できるまでの間、Windows10へのアッ

プグレードはお控えくださいますようお願いいたします。 

 

Windows10のリリース後、本システムの推奨環境として利用可能か動作検証の

うえ、結果を改めてご案内いたします。 

 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

以上 

 


